<u>परिशिष्ट-I</u>

मूर्ती घडविणाऱ्या मूर्तीकारांचे हमीपत्र

गणेशोत्सव २०२४ साजरा करण्यासाठी गणेशमूर्ती घडविण्यासाठी लागणा-या मंडप उभारणीच्या		
परवानगीसाठी मूर्तीकारांनी सादर करावयाचे, हमीपत्र.		
मी/आम्ही श्री गणेश मुर्तीकार/मुर्तीकार संघ याव्दारे खालील बाबींची हमी देत आहे / आहोत -		
(१) मी/ आम्ही स्वतः मुर्तीकार आहे / आहोत. याबाबीची खातरजमा/पडताळणी महापालिकेच्या अधिकाऱ्यांमार्फत केली जाईल हे मला / आम्हाला मान्य आहे.		
(२) सर्व मुर्ती शाडू/पर्यावरणपूरक साहित्याने घडवावयाच्या आहेत ही बाब मला/आम्हाला मान्य आहे.		
(३) महापालिकेकडून देण्यात आलेल्या परवानगीचा उपयोग मुर्ती घडविण्यासाठी केला जाईल व मूर्तीविक्रीसाठी सदर परवानगीचा वापर केला जाणार नाही हे मान्य आहे.		
(४) सन २०२४ च्या सार्वजनिक उत्सवांसंदर्भात पोलीस, महापालिका, प्रदुषण नियंत्रण महामंडळ यांच्यामार्फत वेळोवेळी देण्यात आलेल्या निर्देशांचे पालन केले जाईल व सदर आदेशांचे उल्लंघन झाल्यास कारवाईस पात्र ठरेन हे मला मान्य आहे.		
() मूर्तीकारांचे नाव –		

Appendix - I.

Guarantee of idol makers

Undertaking to be submitted by the sculptor	rs for the permission to construct the
Mandap required to make the Ganesha idols to cele	ebrate Ganeshotsav 2024.
I/we were Mr	Ganesha Murtikar / Murtikar Sangh
do/are hereby guarantee the following-	
(1) I / we ourselves are idolaters. I / We agree the matter will be done through the Municipal authors.	
(2) I / We agree that all idols shall be made of Shad	du / Eco-friendly materials.
(3) It is agreed that the permission given by the I for making idols and the said permission will n	•
(4) I agree that the directions issued from time Corporation, Pollution Control Corporation rethe year 2024 will be followed and any viola action.	egarding the public celebrations of
	() Sculptor's Name –